từ ngày 11/6/2025 đến hết 
ngày 13/6/2025, liên hệ tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc để 
được hướng dẫn xem tài sản. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày ra thông báo 
đến 17 giờ ngày 23/6/2025 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.685.500đ (Ba triệu sáu trăm tám 
mươi lăm nghìn năm trăm đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đ / bộ. 
Tiền đặt trước: 10%. 
Bước giá chệnh lệch tối thiểu: 100.000đ 
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến 17 giờ ngày 23/6/2025